DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT L67811201P
Emri Tregetar " GRAND GRUP "
Adresa  KUKES

KUKES

EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit (neni 21)

(a) kosto e blerjes dhe e permisimit te tokes dhe te truallit

(b} kosto e blerjes dhe e permisimit per aktive objekt amortizimi

|C) ZMEanImi | KApIlEnt temearete snogense 0se Konnouut 1e
SECIIL PErson ne onaxer

(¢) viera e shperblimeve ne natyre

(d) kontributet vullnetare te pensioneve

(dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

(8] INeresat e paguara mol INteresin Maksimal 1e kreqise 1@ cakuar
nga panka e sngiperse

(e) giobat, kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale

(f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera

{g) 1E@Um mol te ronurat personaie, akcize, Eum mol umin. ane
Taum moi VIeren e sniuar 1e Zornesnme

(gj) shpenzimet e perfagesimit , pritje perciellje

(h) shpenzimet e konsumit parsonal

(1) shpenzimet te cilat tejkalojne kufifte e percaktuar me ligj

(j} shpenzime per dhurata

(k) gdo lloj shpenzimi, masa e le cilit nuk vertetohet me dokumeneta
(1) INteres| | paguar kur Nuaja ane parapagimet [ejkalo|ne Kaler nere
Kapiain memeiore

(Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
(m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence manaxhim te
palikujduara brenda periudhes tatimore

(n) Amortizimi nga rivleresimi i aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtri

Humbja

Fitimi

Humbija per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fititmi (rezervat ligjore)
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi
Divident per tu shperndarte
Tatim mbi dividentin i llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = { a+b+c+d )
a Mdertesa e makineri afat gjata
b Aktive te patrupezuara
c.Kompjutera dhe sisteme informacioni
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit.

Tatim i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatu
FLAMUR GROS

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

Periudha Tatimore

2019

Sipas Bilancit Fiskale
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NIPT L67811201P

SUBJEKTI " GRAND GRUP "
Viti 2019 Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti -
2 Tregti Tregti ushqgimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi -
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia .
9 Ndertim Ndertim banese
10 |Ndertim Ndertim pune publike 5,288,633
11 [Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 5,288,633
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13  |Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15  |Prodhim Prodhim ushgimore
16  |Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17  |Prodhim Prodhime energji
18  |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19  |Prodhim Prodhime te tjera -
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20 [Transport Transport mallrash
21 |Transport Transport malli nderkombetare
22  |Transport Transport udhetaresh
23 |Transport Transport udhetaresh nderkombetare
\Y) Totali i te ardhurave nga transporti =
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
26  |Sherbimi Sherbime mjekesore
27  |Sherbimi Bar restorante
28 |Sherbimi Hoteleri
29  |Sherbimi Lojra Fati
30  |Sherbimi Veprimtari televizive
31  |Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34 |Sherbimi Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet :
TOALI (I+1I+111+1IV+V) 5,288,633
Nr. | te punesuarve

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Me page deri ne 21.000 leke

Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

| Totali

Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.
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SHOQERIA " GRAND GRUP "
NIPT L67811201P

Pasqyre Nr.2
Viti 2019 Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2019 Viti 2018
SHPENZIMET Llogarise Statistikor
1 Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) 60 12100 850 4. 486
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103 850 4,486
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 -
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 1287 1,205
a- Pagat e personelit 641 12201 1103 900
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 184 305
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 756
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 2137 5,691
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403 0 1,500
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
a) Sherbime té& tjera 618 12407 0 =
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 450
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 -
1y Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 274 92
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 2411 7,733
Informaté: Viti 2019 Viti 2018
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 4
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




\ GRAND GRUP \" Shpk "

NIPT L67811201P

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
31/12/2018 31/12/2019
1 |Toka -
2 |Ndertime : -
3 |Makineri paisje 2,100,000 - 2,100,000
4 |Mjete transporti -
5 |kompjuterike B
1 |Zyre i
2 -
3
4
TOTALI 2,100,000 - 2,100,000
Amortizimi A.A.Materiale 2018
Gjendje Gjendje
Nr |Emertimi Sasia 31/12/2018|Shtesa Pakesime 31/12/2019
1 |Toka -
2  |Ndertime - -
3 |Makineri,paisje,vegla 756,000 756,000
4 |Mjete transporti -
5 |kompjuterike -
1 |Zyre
2 -
3 .
4 ,
TOTALI ; 756,000 756,000
Vlera Kontabel Neto e A A Materiale 2019
Nr |Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
31/12/2018 B 31/12/2019
1 |Toka - -
2 |Ndertime - -
3 |Makineri,paisje,vegla 2,100,000 - 1,344,000
4 |Mjete transporti - - -
5 |kompjuterike - - g
1 |Zyre - 5 -
2 . 2 Z
3 - =
4 -
TOTALI 2,100,000






